Aguirre Cardinalis laudatus. 162. 1.

Albini Volusiani ex Etruria oriundi. 33. 1. Albinæ familia delineatur. 32. & 33. 2.

S. Ambrosius primus invexit sacros hymnos in Ecclesiam Latinam. 216. 1. Ipsius constantia in custodiendis Basilikis ab Arrianorum invasione. ibid. Populi in eundem amor. ibid. A Valentiniano mittitur Treviros Legatus ad Maximum Tyrannum. 217. 1. Iterum eadem Legatione fungitur. ibid. Pascha an. 387. celebravit juxta Cyclos Ægyptiorum.

229. 1. Justinæ Valentiniani Matris in eundem fucror 216. 1. Quo anno Corpora SS. Gervasi, & Protasi repererit. ibid.

Anastasius Imperator Eutychianus. 108. 1. Propositionem de Uno ex Trinitate Carne passio cum catenis Eutychianis dolo malo corruptum ibid. Ob tale facinus populus Imperium eidem abrogare contendit. ibid. Quo anno, & qua morte obierit. 109. 1. & 117. 1.

Anima rationalis alia ratione patitur tristitiam, odium, & cateras intrinsecas passiones, & alia ratione patitur vulnera, flagella &c. 116. & 120. 1.

Antonius Magliabecus Medicæ Bibliotheca Custos laudatur. 22. 1. 176. 1.

Apellationum Controversia inter Afros, & Romanam sedem unde cœperit. 4. 2.

Apollinarii error qui fuerit. 115. 2. & 139. 2. improbat. 120. 1.

Aquilejensis Diocæsis Pelagiano errore fuit infecta. 21. 2. Ejusdem Episcopus alter Augustinus quo tempore Augustinus Hipponeñibus præterat. ibid.

Arelatense primum Concilium quo anno, & quo Pontifice indictum. 6. 2.

Arrius docuit in Trinitate reperiri aliud, atque aliud. 121. 1.

Auctor librorum de Persecutione Vandalica quinam sit. 7. 1.

S. Augustinus quo die natus 210. 1. & 231. 1. quo anno? 230. 2. & 231. quo anno baptizatus. 215. 2. 217. 2. 221. 2. 228. 1. & seq. Ejusdem iter post baptismum Mediolano Romam. 230. 1. Mediolani Eremitæ Vita proludit. 232. 2. Non erat Clericus, sed Monachus in Monasterio Tagastensi quando venit Hipponeñ. 220. 2. A populo per vim apprehensus in Presbyterum consercurat. 219. 2. quo anno id contigerit. 221. 1. Adhuc Presbyter disserit de symbolo coram Episcopis. 219. 1. Quot annis Presbyter fuerit. 221. 1. Ipñus Vita uique ad Baptismum Chronologia ex eodem deducta 222. 1. Quo anno, & à quo fuerit in Episcopum ordinatus. 12. 2. 219. 1.

Uique ad Episcopatus initia adhuc Semipelagianis. 164. & 165. 1. Eius hac in re ignorantia fuit vincibilis licet inculpata. ibid. & 188. 2. Qua occasione scripserit libros de Prædestinatione SS. & de Dono Perieverantie. 184. 2. Ejusdem epistola 163. quo anno scripta. 1. 2. Qua de re tum Ipse, tum alii ex Augustiniana Gente Episcopi non interfuerint Synodo Africanæ in causâ de Apellationibus habite. 15. 2. Ejusdem de Prædestinatione doctrina impugnatus à pluribus in Galliâ viris. 159. 1. Defenditur a Prospero. ibid. Nascentem Nestorii hæresim præfocat. 121. 2. & 130. 2. Eius de auxilio quo, & sine quo non doctrinam quot Galli Jesuitæ impugnant, tot Jesuitæ Hispani defendunt. 64. 1. Quo annis Episcopatum geserit. 218. 2. Quot annos vixerit. ibid. Peculiari Sacra vocatur à Theodosio juniori ad Ephelinum Generale Concilium. 223. 2. & 224. 1. Mortuus est antequam illam acciperet. ibid. Quo anno Mortuus. 215. 1. 226. 2. 231. 1. Ejusdem mors quo tempore innouerit Theodosio. 225. 1. Laudatur à Jo. II. 132. 2.

Auxilium quo, & sine quo non quid sint. 198. 2. Auxilium sine quo non naturæ integra proprium, datur etiam in statu naturæ reparare. ibid. 1. & 2. in hoc statu est parva gratia 201. 1. Proximè sufficiens quid sit. 193. 2. 195. 1. remotè sufficiens quid sit. ibid. 89. 1. 205. 2. Vide: Gratia'

Baii

Index Rerum Memorabilium.

235

B

- B**Aii (Michaelis) propositiones quo sensu damnentur. 40. 1. & 43. 1.
Baronii, & Garnerii Sententia reiicitur circa annum, quo scripta fuit epistola 163. Augustini. 1. 2. Ejusdem, & aliorum error in epistola Justiniani ad Agapetum corrigitur. 142. 2. Ipsius de Monachis Scythis judicium improbat. ibid. & seq. Ejus error in epistola Dioſcori ad Hormisdam notatus. 118. 2. Idem emendatus circa annum, quo obiit sacerdos Pianii. 29. 2.
Benedictini Monachi Cœnobii S. Germani à Pratis in Gallia laudantur. 143. 2. 158. 1. 209. 1.
Blondelli Calvinista argumentum Vincentii Lirinensis Sanctitatem impetrans, solvitur. 178. 1.
Brunonis Neußer opinio de statu Controversie inter Monachos scythes, & Victorem Diaconum exploditur. 112. 1. & seq. Alii ejusdem de eadem re errores notantur. 140. 1. & seq.

C

- C**Aporeli de Augustini morte ad Theodosium scribentis Epistola legitima. 224. 2. & seq.
Cathecumeni dabant nomen Episcopo die 40. antè baptisma. 210. 2.
Christus, licet duas habeat naturas, non est duo Fili, sed unus, idemque Filius Dei, & Filius hominis. 114. 1. Ipsius compositio Nestorii aquæ ac Eutychetus errores eliminat. ibid. Eadem afferatur ab arguento à Nestorianis esformato. 115. 1. Definitur à Synodo V. ibid. & 135. 2. Quâ ratione dicatur passus. 120. 1. In Christo non est aliud, atque aliud, bene tamen aliud, atque aliud. 121. 1.
Christus est Unus de Trinitate. 110. 1. & seq. Hæc propositio non potest esse vera in primo modo dici per se ratione Unionis affectiva, qualem posuit Nestorius; sed neceps est, ut Christus sit physice, & realiter Unus de Trinitate. 112. 2. V. Scythæ Monachi.
Christianus Lupus Augustinianus magnus antiquitas Ecclesiastica reparator laudatus. 13. 2. 143. 2. 158. 1. 177. 2. 185. 1.
Clerici uni Ecclesiæ additi non poterant alteri Ecclesia incardinari. 220. 2. Ubi minoribus ordinibus initiantur, definebant vocari Laici. ibid.
S. Cœlestinus Papa non est auctor Capitulorum ipsius Epistola aſſutorum, quibus Semipelagianorum doctrinae damnatur. 52. 1. 167. 2. Ejusdem Augustino honorifica Epistola à Semipelagianis detorquetur. 53. 2. Non indixit Ephesinum Generale Concilium. 90. 1. Quo anno mortuus. 182. 2.
Commonitorum Vincentii V. Vincentius Lirinensis. Communicatio Idiomatum in Christo, Theologis postea communis, clarè traditur ab Augustino. 130. 2.
Competentes qui sint, quotque antè baptisma diebus Symbolum ab Episcopo docerentur. 216. 2.
Concilia Generalia qualem additionem patiuntur in suis dogmatibus. 110. 1. 117. 1. Unde habeant suam infallibilitatem. 130. 1.
Concupiscentia est habitus vitiosus, & qualitas positiva secundum essentiam mala. 66. 1. & 67. 1. Non est natura proprietas, sed vitium. ibid. Est tradux peccati originalis, ejusque materia. 70. 1.
Conscientia erronea quaræ peccatum importet. 163. & 164. 1. Habens conscientiam erroneam non est in potestate proximæ ad vitandum peccatum. 193. 2.
Controversia inter Monachos Scythes, & Victorem Diaconum Status qualis. 112. 1. 117. 2. 130. 1. 142. 2. 147. 2. quot annis viguerit. 113. 2. Nil super ea definitum ab Joanne Patriarcha C. P. 118. 1. Nec à Legatis ad Iustinum Imperatorem missis. 116. 1. Qui nunquam examinarunt questionem controversam. 118. 1. Fuit pura puta Logomachia. 122. 1. 141. 1. Perfamilis contentioni de hypothefis voce. 122. 1. Justiniani Imperatoris ad sedandos motus hac de excitatos sollicitudo. 131. & seq. A Joanne II, jam tandem dirimitur. 133. 2.

Controversia de Appellationibus inter Afros, & Romanam fedem, unde cœperit. 4. 2.
Cyclus Paschalis Latinorum in quo differret à Cyclo Ægyptiorum. 228. 2.

- S. Cyprianus suam de rebaptizandis hæreticis doctrinam à quo primum haufert. 165. 2. Ipsius hac in re ignorantia erat vincibilis, non tamen culpabilis. ibid. Ordinariam solūm diligentiam adhibuit, ut eam evitaret. 166. 1. Extraordinariam adhibere non tenebatur antè exortam cum Stephano Papa contentionem. ibid.
S. Cyrillus Alexandrinus Apollinarii hæresis accusatur. 138. 1. Ipsius propositio: *Una Natura Dei Verbi incarnata duas in Christo Naturas exprimit.* ibid. In sensu Cyrrilli est catholica, in sensu vero Eutychianorum est hæretica. ibid.

D

- D**Eus potest dici passus non exprimendo, sed sub intelligendo *Carne*. 131. 1.
Diocletianus quo anno cœperit Imperium. 229. 1.
Dionyſius Exiguus Monachus Scytha laudatur. 119. 1.
Dionyſius Petavius è societ. Jesu laudatur. 183. 1.
Dioscorus alter ex Legatis C. P. in causa Monachorum scribit Hormisdæ, se ab iisdem accusatum purgans. 119. 1. Ejusdem epistola subsignatio mendacia notatur. 118. 2. Invadit per schismat. Sedem Romanam. 148. 1. Moritur. ibid. Excommunicatur à Bonifacio II. ibid. Absolvitur ab Agapeto, & quare. ibidem.
Donatistarum hæresis qua regione ortum habuerit. 20. 2. Quot, & qua Ecclesia Donatistas Episcopos habent. ibid. Idem in Collatione ab Orthodoxis via etiab Honorio Imperatore expelluntur. ibid.

E

- E**CClesia aliquando damnavit propositiones in sensu ab auctore intento, absque eo, quod falleretur. 139. 1.
Ephesina Synodus indicitur, inscio Cœlestino, à Theodosio Imperatore. 90. 1.
S. Epiphanius quo anno fuerit ordinatus Patriarcha C. P. 124. 1. Quo anno mortuus, quisve illi sufficitus. 133. 2.
Epistola S. Felicis Papæ ad Petrum Fullonem est legitima. 107. 2.
Epistola Imperatorum quo nomine per Antonomasiam appellata. 53. 2. & 223. 2.
Epistola S. Leonis ad Flavianum speciali approbatione insignitur. 106. 2.
Epistola Primatum Episcopos ad Synodos evocantes quomodo nuncupatz. 223. 2.
Epistola, qua circumfertur, Theodosii ad Augustinum vocatur in dubium. 91. 1.
Eustochium non nomen, sed cognomen Filia Toxotii, & Paulæ. 26. 2.
Eutychetus error qui fuerit. 114. 2. Confutatur ex Theſi à Monachis Scythis statuta. ibid. Non docuit confusione Naturarum in Christo. 120. 2 & 138. 2.
Eutychiani quale haberent suæ hæresis fundamentum. 138. Docent Christum Divinitate passum. 151. 1. Confutantur ex theſi Scytharum. 154. 1. Docent confusionem naturarum in Christo. 138. 2.
Excommunicatio non potest ferri in demortuum. 148. 2. Fertur in hæreticos publicè judicatos. 150. 1.

F

- F**AUSTUS Rejorum Episcopus Semipelagianorum Cœripheus. 109. 2.
Ferrandus Carthaginensis sequitur Praesules in Sardinia exiles. 129. 2. Ibi fit monachus in Monasterio Augustiniane discipline à Fulgentio extracto. ibid. Consultur ab Anatolio R. E. Diacono super Controversia de Uno ex Trinitate. ibid. Doctrinæ famæ celebri à Carthaginensi Episcopo Diaconus ordinatur. 130. 1. Studet apprimè Augustino. ibid. Docet Concilia Generalia habere suam infallibilitatem

tem à Romana Sede. ibid. Quo anno rescriperit ad Anatolium. 131. 2.

S. Fulgentius Rupensis Episcopus os, & lingua Byzantinorum Praesulum in Sardinia relegatorum. 134. 2. qui occasione scripsit volumen de Incarnatione, & Gratia. ibid. Consultur à Ferrando Diacono de pluribus de Trinitate quishonibus. 127. & 129. 2. Scytharum Monachorum patrocinium suscipit, & quare. 152. 2.

G

Galli Episcopi plures Augustini de Gratia & Prædestinatione doctrinam impugnauit. 159. 1. & 160. 1. Fuerunt Viri sanctitate & doctrinâ præstantes. ibid. Eorum ignorantia de initio Fidei erat vincibilis, non tamen culpabilis. 163. 2.

Graci Epiloci solebant conferari etiam aliis extra Dominicam diebus. 124. 1. 132. 2.

Gratia nomine quid intelligendum. 140. 1. Gratia inefficax, quam aliqui sufficientem appellant, datur etiam in statu natura reparata ab efficaci distinctione. 82. 1. Quid illa sit. 85. 1. 89. 1. 193. 1. 195. 1. 205. 2. Non datus infidelibus ad hoc ut possint orare. 84. 2. Non est necessaria ad hoc ut transversio legis imputetur ad culpam. 83. 1.

Gratia proximè sufficientis quid sit. 193. 2. 195. 1. Non semper adest dum instat præceptum. 195. 1. Orationibus impetranda, ibid. Aliquando datur indepen- denter ab oratione. 45. 1. Ejusdem proxima ad ordinum sufficientia describitur. 199. & seq. Est necessaria ad hoc ut habitus Fidei, spei, & Charitatis exeat in suos actus. 84. 2. Huius privatio in homine unde oriatur. 194. 2. 196. 1.

Gratia divina necessaria est ad superandam ignorantiam intellectus, & voluntatis difficultatem. 187. 1.

Gratia illuminationis dat cognitionem præcepti; gratia inspirationis dat desiderium illius adimplendi. 199. 1. Huius gratia ambigua intelligentia Pelagio familiaris ad illudendum Ecclesie. 140. 1. Augustini discipu- lorum de eadem gratia doctrina. 51. 1.

H

Habitus Fidei, spei, & Charitatis debent excita- ri divina gratia ad hoc ut in suos actus exeat. 84. 2.

Henoticum, seu Unitivum Zenonis Imperatoris decre- tum quo anno editum. 107. 2. A Gracis tandem re- ceptum, à Latinis usque reprobatum. 107. 2.

Henricus Noris laic Pontificis potestatis insinuatus. 137. 1. 144. 1. Defenditur. 145. 1. Ejusdem de His- toria Pelagiana liber ter apud supremam Inquisitionis tribunal in examen vocatus, ter à censura immuniuit. 177. 1. Primus Ecclesiastica Eruditio Professor in Pisana Academia. 22. 2. Romanæ Inquisi- tionis Qualificatoribus adnumeratur. 103. 1. Inter eiudem Confuctores adlegitur. 157. 1. Vaticana Bi- blioteca Custos curar. 103. 2. 177. 1. A Macedo laudatur. 89. 1. Item à Quenello. 110. 2.

S. Hilarius Arelatensis Cassiani de gratia doctrinæ, adeoque Semipelagianis adhaesere dicitur à probatis- simis auctoribus. 34. 1. 160. 2. 184. 1.

Hormisdas Pontifex Romanus ad Justinum Imperato- rem Legatos mitit ad dissidia Latina inter, & Græcam Ecclesiam componenda. 109. 2. Accipit li- teras a Justiniano Iustini Nepote adverius Monachos Scythar. 117. 2. Ab iisdem Monachis Roma conve- nientur super thesis: *De Uno ex Trinitate &c.* 112. 2. Quam non approbat, & quæc. 141. 1. Nec unquam illam in examen vocavit. 137. 2. Non damnavit confidem Monachos, licet illos perfrinxerit. 125. 1. 149. 1. 127. 1. 129. 2. Ipsius ad Pollesorem Epistola à Byzantinis Patribus eidem adjicata, quo anno scrip- ta. 116. 1. Non fuit Cathedrale responsum. 137. 2. 149. 1. Quo anno mortuus. 151. 1.

Hymni sacri quando primum, & à quo in Ecclesia Latina cantari cœperint. 216. 1.

Hypostasis nomen causa dissidi Latino inter, & Græ- cos. 122. 2. fuit pura Logomachia, ibid.

Ignorans pœna peccati originalis. 187. 1. Alia vin- cibilis, alia invincibilis. 163. 1. Vincibilis alia est culpabilis, alia inculpata. ibid. & 187. 2. Occisores Apostolorum laborabant ignorantia vincibili, & culpabili. 164. 2. 166. 2. Ignorancia Cypriani hereti- cos rebaptizantis erat etiam vincibilis, sed inculpata 164. 1. Ignorantia invincibilis qua 188. 2. Ipsius cer- ti limites non possunt facile deprehendi. 187. 1. Non est semper invincibilis, licet humanis viribus vinci non possit. ibid. 2. Ad eam evitandam duplex dili- gentia. 165. 1. Ad hoc ut dicatur invincibilis non sufficit apparentia relata ad intellectum. 166. 2. Non habet locum in Episcopis in ordine ad Canones ab Ecclesiâ statutos. ibid.

Indifferentia libertatis non requiritur ad merendum, vel demerendum. 42. 1.

Infidelitas negativa in iis, quibus non est prædicatum Evangelium, non est peccatum. 186. 2.

Infielis desituntur gratia, quæ possint orare. 197. 2. Non tamen patiuntur antecedentem peccandi neci- statem. 206. 1. & seq.

Infirmitas virum ad implenda mandata cognoscitur ex sola Lege finè aliquâ gratia. 199. 2. Propria infir- mitatis cogitio est necessaria cuique ad hoc ut proxi- mè posuit orare ibid. & seq.

Joannes II. excipit Epistolam cum insigni Legatione, ab Imperatore Justiniano. 131. 2. Tres illi de Trinitate quæsitiones ab iisdem Legatis proponuntur solven- dae. ibid. Eisdem diutius controversas jam tandem definit. ibid. in Synodo Romæ coacta ratas habet. 133. 2. Laudat Augustinum, ipsiusque sententiis definitionem confirmat ibid. Damnat Acemetarum Legatos. 114. 1. Ipsiis etiam Monachos Acemetas Nestorianæ hærefoes damnat. 132. 2. Moritur. ibid.

S. Jo: Chrysostomus à Semipelagianismi notâ vindica- tus. 179. 2. & 180. 1.

Jo: Mabillon Benedictinus Congregationis S. Mauri in Gallia laudans. 209. 1.

Justis volentibus, & conantibus quomodo præcepta Dei sint possibilia. 85. 2.

Justina Valentiniani Junioris Mater Arrianis faverit. 216. 1. Ipsius in Ambrosium ira. ibid. Unâ cum Filio pergit Thesaloniam ad Theodosium. 217. 1. quo anno obierit. ibid.

Justini Imperatoris genus, ejusque in Catholicam re- ligionem pietas. 109. 1. Annæ suscepit Imperiorum. ibid. Petit ab Hormisdæ Pontifice Legatos ad Ecclesiâ res compencendas. ibid. quos solemnè pompi excipit. ibid.

Justinianus Justini Nepos, ac successor initio Monachis Seythis contradicit. 111. 2. Scribit Hormisdæ contra eosdem. 117. 2. Deinde opera Vitaliani Ma- gistris collitum iisdem faverit. 111. 2. Integro biennio interpellat Pontificem per literas, ut thesis de *Uno ex Trinitate &c.* definiatur. 126. 2. Quando imperium solus administraverit. 131. 2. Insignem Legatio- nem Joanni II. destinat in causâ Monachorum. ibid. Tres quæsitiones eidem Pontifici solvendas propo- nit; qua que illa sunt. 132. 2. Ipsius ad eundem Joannem Epistola est legitima. 133. 1. Devictis Vandals Africam recipit, & Sicilianum invadit. 133. 1. Refert in Codicem thesim Monachorum à Joanne jam defi- nitam, ibid. laudatur. 136. 1.

L

Egati Acemetarum ad Joannem II. qui fuerint. 114.

L 1. 132. 1. ab eodem Pontifice damnantur. 114. 1. Legati C. P. ad Justinum Imperatorem qui ab Hor- misdâ missi fuerint. 109. 2. qua de re ibid. quando pvererint, quæc pompi excepti. ibid. Thesis de *Uno ex Trinitate coram ipso agitari cepta.* ibid. Quam tamen improbat non ut hæreticam, sed ut novam. 110. 1. & 112. 2. Nunquam eandem in examen addu- cunt. 118. 1. Romanum reverti intur. 126. 2.

Legati à Justino Imperatore, & ab Epiphanius Patriar- cha C. P. Roman ad Hormisdam missi. 126. 2. Qui fuerint, quæc de cauila. ibid.

Lex

Index Rerum Memorabilium. 237

Lex sola sine aliquā gratiā admonet de propria infirmitate ad servanda mandata. 119. 2. Eadem obligat; ipiusque transgressio imputatur ad culpam etiam nullam in transgrediente sit gratia. 83. 1.

Libertas in individuo stat cum necessitate in specie. 45. 1. Ejusdem indifferentia non requiritur ad meendum, vel demerendum. 42. 1.

M

Maxentius Monachorum Scytharum Patronus. 112. 2. Forte non fuit Monachus Scytha. 151. 2. Confutat Hormisdæ epistolam ad Postularem datam, injecto colore, quod fuerit alicujus hæretici patius. 125. 2. 150. 1. Eundem Hormisdam Nestorianis, ac Pelagianis perulantem accenset. 126. 1. Non fuit Eutychianus, sed ad summum schismatiscum Pontificis epistolam dilectionis exceptus. 152. 1. Fatetur, Romanum Pontificem nunquam in rebus Fidei à sententiâ universalis Ecclesiae deviare. ibid. Defendit Augustinianam de Gratia doctrinam adversus Faustum Rejensem. 126. 1. & 153. 1.

Maximus Tyrannus Gratianum Valentinianni Junioris fratrem occidit. 216. 1. Ambrosium bis ab eodem Valentinianni sibi Legatum missum, ac dei & Domini num excepit. 217. 1. In Italiam irrumptus, ipsumque Valentinianni ab imperio deturbat. ibid. Arrianus infensus. ibid. Quo anno ipsius persecutio contigerit, ibid. A Theodosio Imperatore necatur. 217. 2. Quo anno mortuus. 230. 2.

Menna constituit Patriarcha C. P. ab Agapeto, pullo Anthimo Eutychiano. 133. 2. Mortuo Agapeto celebrat Synodus, in qua damnat Acephalos. 134. 2. Monachi, si nulli essent ordini iniciati, Laici dicebantur. 220. 1. & 2.

Monachi Acemeta: V. Acemetæ.

Monachi Benedictini: V. Benedictini.

Monachi Scythæ: V. Scythæ.

S. Monica S. P. Augustini Mater quo anno, & quæ die obierit. 230. 1. Varia referuntur, & refelluntur de eadem auctorum sententiæ. ibid.

N

Natalis Alexander Ordinis F. Præd. laudatus. 177. 1. Neophyti tota Paschali hebdomade sacris interfele debebant. 213. 1.

Nestorius quem habuerit Magistrum. 106. 1. Eiusdem impia doctrina. 113. & 114. 2. Confutatur ex thesi Scytharum. ibid. 118. 1. 120. 2. 121. 1. 123. 2. 131. 2. Virulentus ipius dogmata quis primus damnaverit. 114. 2. Etiam à Synodo V. dominantur. 135. 2. Dominus ab eodem adhibitus ad confundendam unam in Christo Personam. 122. 2.

Noris: V. Henricus Noris.

O

Opinio probabilis quæ sit. 186. 1. ipius probabilitas duplex. ibid.

Opus omne, quod fit sine lumine Fidei, & impulsu gratiæ peccatum est. 40. 1.

Opus omne, quod non est ex Fide, peccatum est, quomodo sit intelligendum, elucidatur ex Patribus. 41. 2.

Oratio fervens fit per gratiam ab intrinsecò efficacem, seu Auxilium quo. 209. 2. Eadem ad hoc ut reapse gratiam impeti et adimplendo præcepto necessariam, tria requirit. 199. 1. & 201. 1.

Ordinari in Presbyteros, instante necessitate, solebant etiam inviti. 220. 1. Plura hac de re addicuntur exempla, ibid. Has ordinationes Ecclesia prohibuit. ibid.

P

Palatinum officium quale. 117. 2. 126. 1.

Particula De quid significet in propositione: *Unus de Trinitate &c.* 120. 2.

Pascha ante S. Leonis Magni Pontificatum non excessit.

fit diem 23. Aprilis. 228. 1. Anno 187. in Ecclesia Mediolanensi fuit celebratum more Ægyptiorum. 229. 1.

Paschalis Latinorum Cyclus in quo differret à Cyclo Ægyptiorum. 228. 2.

Peccati definitio ab Augustino tradita li. de duabus Ani: c. II. non competit omnibus peccatis. 42. 1. 80. 1. Non datur peccatum ubi non datur Legis transgressio. 169. 2. & seq.

Peccatum est omne opus, quod fit sine huncine Fidei, & impulsu gratiæ. 40. 1. *Omne, quod non est ex Fide, peccatum est,* quomodo sit intelligendum elucidatur ex Patribus. 41. 2.

Peccatum originale est causa reprobationis, & quomodo. 205. 1. Ipsius tradux, & materiale est concipientia. 70. 1.

Pelagius aquivocarum propositionum architectus. 139. 2. Hac arte illi sit Synodus Palestina, & pse. pene Augustino. ibid. & 140. Id praetitit ambiguæ gratiæ intelligentiæ. ibid. Quid nomi. e gratiæ intelligeret. ibid. Eius doctrina pluribus in Gallia Episcopis familiaris. 160. 1. Aquilejensem quoque Diocesum infecit. 21. 1.

Pelagiani tenebant, nulla opera esse æternæ Vita meritoria sine gratiæ justificante. 32. 1. & 40. 1. Excludebant pueros non baptizatos à Regno Cœlesti, eo quia gratiam adoptionis non haberent. ibid.

Perseverantia alia temporaria, alia finalis. 203. 1. Homo in statu naturæ reparata non est proximè potens ad perseverandum. ibid. 2.

Personæ nomine in divinis quando, & qua occasione à Patribus usul'pari cœptum. 122. 1.

S. Petrus tentatione pulitus de luis viribus presumpsit. 202. 1. idcirco non erat proximè potens ad orandum. ibid.

Petrus Fullo Eutychianus Antiochenæ sedis invasor. 167. 1. Docet, Divinitatem in seipso passam. ibid. & 123. 1. Ex Episcopali cathedra deicitur, eamque iterum Henotici subscriptione recuperat. 107. 2.

Pontifex Romanus quid juris habeat quæ Episcopus, quæ Metropolita, quæ Primas, quæ Patriarcha, quæ Papa. 93. 1. Quando loquatur ex Cathedra. 137. 2. Eiusdem auctoritas in controversiis de Fide definitiendas. 117. 2. 130. 1. & in libris procribendis. 174. 2.

S. Possidius Calamentensis Episcopus Augustiniane disciplina Monachus quare non interfuerit Synodo Africana in causâ de Apellationibus habita. 15. 2. quæ de causa & quo anno in Italiam navigaverit. 30. 1.

Potentia remota, & proxima ad implenda mandata, quæ sunt. 193. 1. Remota sufficit ad hoc, ut traigrel for Legis fiat reus peccati. ibid. proxima ad orandum non ineftis, qui obicem ponunt propriam infirmatatem non cognoscendo, vel ex conscientia erronea operando. 193. 2. 201. 2. Eadem proxima ad perseverandum finaliter non ineft hominibus post Adæ peccatum. ibid. ea privatunt propter originale peccatum. 204. 2. & seq.

Præcepta Dei quomodo sint possibilia justis volentibus, & conantibus. 83. 2. quo sensu damnetur prima ex quinque famosis propositionibus. ibid. Non dicuntur impossibilis quamvis humanis viribus adimpleri non possint. 187. 2.

Prædestinationi hæretici nulli fuere. 180. 1.

Presbyteri, instante necessitate, ordinabantur etiam in iusti. 220. 1. plura hac de re afferuntur exempla. ibid. id tamén Ecclesia prohibuit. ibid.

Probabilitas duplex. 185. 1.

S. Proclus Patriarcha C. P. primus auctor propositionis: *Unus è Trinitate est incarnatus, & passus.* 105. 1. quæ occasione illam excogitavit. ibid. 112. 2.

Propositio: *Unus è Trinitate est incarnatus, & passus* à quo primum fuerit pronuntiata, quæ occasione. 105. 1. 112. 2. Eiusdem sensus Catholicus quoad utraque partem. 106. 1. Fuit in causa agit Eutychianus audiret, qui eandem contra Nestorianos exponebat, & Nestorianus haberetur, qui contraria Eutychianos illam pro pugnabat. 108. 1. Anastasius Imperator eam dolo male corrupit. ibid. Fit causa dissidi inter Monachos Scythas, & Victorem Diaconum. 110. 1. Per decem annos fuit adjaphora. 129. 1. quot anni Catholicos exercuerit. 113. 2. A Petro Fullone Eutychiano sensu exposita à Felice

à Felice III. reicitur. 107. 2. Singula ipsius verba examinantur, & sensus Catholicus ab heretico discriminatur. 120. 1. & seq. Nestorianos opprimit. 121. 1. Ab Joanne II. definitur, atque Augustini sententia confirmatur. 132. 1. Inferitur à Justiniano Imperatore hymno ab eo composto. 133. 1. Ejusdem definitio confirmatur à Vigilio. 133. item à Synodo V. ibid. à Lateranensi sib Martino Papa, & Mart. 136. 2. transfertur in Codicem ab eodem Justiniano. 133. 1.

S

S. Sabas qua arte duos Monachos deprehenderit Nestorianos. 112. 2. Sacerdotii, ac Sacerdotis nomine aliquando Episcopus, & Episcopatus designabantur. 182. 2. Seychæ Monachi decerpant cū Victore Diacono super Thesi: *De Uno ex Trinitate &c.* 110. 1. Justiniano Imperatori primum infensi, postea operā Vitaliani Magistri militum cum eodem conciliantur. 111. 2. Eorundem thesis non improbat à Legatis quia heretica, sed quia nova. 112. 1. Romani clam pergunt ea fiam Pontifici delatari. ibid. Arrianæ heresib ad adverariis insimulantur. 123. 1. Eutychianis depontantur à Baronio, & Bellarmino. 142. 2. Defenduntur à Vasquez, Petavio &c. 111. 1. 114. 2. 117. 1. 121. 1. 142. 1. 151. 1. 154. 1. Eorundem thesis in Patriarchatu Antiocheno, & Hierosolymitano libello professionis Fidei inserta. 124. 1. 127. 1. Per quatuordecim mensis Roma morantur, quo tempore communicant cum Hormisdâ. 149. 1. Fugam Romæ mediantes ab eodem Pontifice in liberâ custodiâ detineri jubentur. 124. 1. Mittunt Legatos cum Epistola ad Presules Byzacenos in Sardinâ relegatos, ibid. Ipsilonrum Fides ab illisdem Praesulibus laudatur. ibid. Romanæ clam fecerunt factâ ad Imperatorum Statuas protestatione. 125. 1. Ab Hormisdâ perstringuntur. 125. 2. 149. 1. Non tamen discuntur heretici, sed contentiosi. 127. 2. 129. 1. Non fuerunt rei, sed actores contrâ Episcopos sua Provinciae. 146. 1. Item coram Patriarcha C. P. non steterunt tanquam rei, sed tamquam actores contrâ Victorem Diaconum. ibid. Non fuerunt ab ipso damnati. 147. 1. Nec à Legatis Hormisdâ. ibid. Nec ab eodem Hormisdâ. 149. 1. Supremum controveriarum iudicem Romanum Pontificem agnoscent. 152. 1. Propugnant Augustinianam de divina Gratia doctrinam. 152. & 153. 1. Semipelagiani etiam Massiliensis dicti, & quare, 184. 1. Ipsilonrum de gratia doctrina qua fuerit. 51. 1. Non fuerunt à Cœlestino damnati. 52. 1. 167. 2. S. Augustini de Prædestinatione sententiam tanquam novum dogma reiecebant. 52. 1. de quo à Cœlestino redarguntur. ibid. quomodo ejusdem Epistolam S. Augustini de gratia elucubrationes commendantem detorserint. 53. 2. dum Augustini doctrinam impugnabant, non erant heretici. 54. 1. qua ratione ab obiecto Pelagiano dogmate se defenserent. ibid. Omnes bonos virtutum actus gratia divina deputabant. 161. 2. Initium Fidei ex nobis esse dicebant. ibid. & 166. 2. hæc opinio ante Synodum Araucananam II. erat questionis, non dogmatis. 161. 2. 163. 2. & seq. adeoque ipsorum sanctitas cum hoc errore constabat. 162. 1. Gratiæ prævenientem, & inchoante negabant. 181. 1. Eorundem de initio Fidei opinio per centum annos fuit adiaphora. 167. quo anno damnata fuerit ibid. Eorum hac de re ignorantia fuit vincibilis, sed inculpata 163. 1. 187. 2. Ipsilonrum error unde primum cœperit. 182. 2. Latius ex Massiliensi urbe per Galliam extenditur. 183. 1. In eodem errore fuit etiam Augustinus usque ad Episcopatus initia. 164. 1. & seq. quia ratione vietus illum abicerit. ibid. Idem cogunt Synodum adversus Synodum Araucananam, 183. 1. quam tandem recipiunt. ibid. Quis fuerit eorum antisignalis. 190. 2. Severiani heretici qui fuerint, quid docerent, & à quo ortum duxerint. 108. 2.